

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**ApS HVBPD 6 Nr. 408**

Torvegade 5  
3000 Helsingør

**CVR-nr. 70 71 20 16**

**Årsrapport 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 5/2-2019



Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b><u>Side</u></b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2017/18	8
Balance pr. 30. september 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ApS HVBPD 6 Nr. 408 Torvegade 5 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 70 71 20 16
	Stiftelsesdato: 26. november 1982
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Bestyrelse</b>	Pia Barnow Kim Petersen Ole Petersen
<b>Direktion</b>	Ole Petersen
<b>Revisor</b>	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 255.815 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 4.962.260 kr. pr. 30. september 2018.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	2017/18	2016/17
Note	kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>369.121</b>	<b>421.343</b>
Af- og nedskrivninger	-32.904	-32.904
<b>Resultat af ordinær drift</b>	<b>336.217</b>	<b>388.439</b>
Finansielle omkostninger	-7.154	-4.504
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>329.063</b>	<b>383.935</b>
Skat af årets resultat	-73.248	-83.846
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>255.815</b>	<b>300.089</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	255.815	300.089
	<b>255.815</b>	<b>300.089</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		1.725.491	1.758.395
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	2	<b>1.725.491</b>	<b>1.758.395</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
Aktiver bestemt for salg		855.615	855.615
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>855.615</b>	<b>855.615</b>
Periodeafgrænsningsposter		23.270	14.195
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>23.270</b>	<b>14.195</b>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>3.056.247</b>	<b>2.690.099</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>3.935.132</b>	<b>3.559.909</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<b>5.660.623</b>	<b>5.318.304</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.462.260	4.206.445
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>4.962.260</b>	<b>4.706.445</b>
Udskudt skat		168.000	169.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>168.000</b>	<b>169.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		145.117	78.343
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		158.077	162.017
Anden gæld		227.169	202.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>530.363</b>	<b>442.859</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>			
		<b>530.363</b>	<b>442.859</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b>5.660.623</b>	<b>5.318.304</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**ÅRSREGNSKAB****EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18**

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	500.000	500.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	4.206.445	3.906.356
Tilgang	255.815	300.089
<b>Ultimo i alt</b>	<b>4.462.260</b>	<b>4.206.445</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.962.260</b>	<b>4.706.445</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	74.248	83.829
Ændring i udskudt skat	-1.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	17
<b>Skat af årets resultat</b>	<b><u>73.248</u></b>	<b><u>83.846</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	2.219.051	2.219.051
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b><u>2.219.051</u></b>	<b><u>2.219.051</u></b>
Af- og nedskrivninger, primo	-460.656	-427.752
Afskrivninger	-32.904	-32.904
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-493.560</u></b>	<b><u>-460.656</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b><u>1.725.491</u></b>	<b><u>1.758.395</u></b>

**3. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser over for ejerlejlighedsforeningerne er der tinglyst ejerpantebrev på 234.600 kr.